
 

  

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N° 101 del Registro Deliberazioni 

del 12.10.2011  

 
OGGETTO AUTORIZZAZIONE AL VICE SINDACO A RECARSI IN 

MISSIONE 
 
 
L’ANNO DUEMILAUNDICI  il giorno DODICI del mese di OTTOBRE alle ore 17,50 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU Antonello               SINDACO X  
PAULESU Marco            ASSESSORE  X 
PINNA Remo              ASSESSORE X  
PIREDDU Paolo            ASSESSORE X  
LAI  Giovanni ASSESSORE X  
                Totale 4 1 
  
 
Assume la Presidenza il Sig. Antonello Garau nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SEBASTIANO ZEDDA 
 
 
 

 
 
 
 
 

Elab.: S.Z. 
Red.:  A.A. 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA la comunicazione della RAS – Ass.to Difesa Ambiente – prot. n. 23108 del 11/10/2011 con la 
quale si comunica che nei giorni dal 16 al 19 Ottobre 2011 una delegazione di operatori e 
amministratori locali della costituenda “Foresta Modello Arci-Grighine” deve recarsi in missione in 
Toscana per visitare la “Foresta Modello Valdarno – Valdisieve”, e che le spese di viaggio, alloggio e 
vitto saranno a carico del progetto; 
 
CHE il Vice Sindaco Sig. Paulesu Marco  ha manifestato la volontà di partecipare; 
 
CHE si rende necessario autorizzare il Vice Sindaco a partecipare alla Manifestazione, e a provvedere 
a rimborsare le somme che eventualmente lo stesso dovrà sostenere ammontanti a circa €. 200,00, che 
saranno rimborsate solo a presentazione delle pezze giustificative documentate; 
 
DATO ATTO  che al Cap. 510  Bilancio 2011 sussiste una disponibilità finanziaria sufficiente. 
 

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario sotto il profilo tecnico e 
contabile ex art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME FAVOREVOLE , resa nelle forme di legge; 
 
 

DELIBERA 
 

 
PER i motivi esposti in premessa, autorizzare il Vice-Sindaco Sig. Paulesu Marco a recarsi in missione 
in Toscana per visitare la “Foresta Modello Valdarno – Valdisieve” nei giorni dal 16 al 19 Ottobre 
2011, impegnando la somma di € 200,00, per eventuali spese impreviste; 
 
DARE ATTO  che al Cap. 510  Bilancio 20101 sussiste una disponibilità finanziaria sufficiente. 
 

 

 

                           
LA GIUNTA COMUNALE  

 
 
 

 
CON SEPARATA VOTAZIONE e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                     (Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
18.10.2011  al  02.11.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  18.10.2011   
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott. Sebastiano Zedda) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                     F.to S. Zedda 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
18.10.2011  al  02.11.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  18.10.2011   
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Zedda 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  18.10.2011 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott. Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
 
 
 


